
Tab 1.1 Obyvatelstvo podle pohlaví, druhu pobytu, rodáci a cizinci podle velikostních skupin městských částí
výsledky podle trvalého bydliště Území: Hlavní město Praha

 muži  ženy  trvalým  dlouhodobým
1 133 056 532 791 600 265 1 133 056  .  .  .
1 140 795 532 095 608 700 1 140 795  .  .  .
1 182 186 551 017 631 169 1 182 186  .  .  .
1 214 174 570 247 643 927 1 214 174  . 724 174  .
1 169 106 554 382 614 724 1 144 483 24 623 722 986 34 728

1 272 690 618 476 654 214 1 130 963 141 727 665 252 178 177

              

 absolutně 7 739 -696 8 435 7 739  .  .  .
 index (v %) 100,7 99,9 101,4 100,7  .  .  .
 absolutně 41 391 18 922 22 469 41 391  .  .  .
 index (v %) 103,6 103,6 103,7 103,6  .  .  .
 absolutně 31 988 19 230 12 758 31 988  .  .  .
 index (v %) 102,7 103,5 102,0 102,7  .  .  .
 absolutně -45 068 -15 865 -29 203 -69 691  . -1 188  .
 index (v %) 96,3 97,2 95,5 94,3  . 99,8  .
 absolutně 103 584 64 094 39 490 -13 520 117 104 -57 734 143 449
 index (v %) 108,9 111,6 106,4 98,8 575,6 92,0 513,1

              

1 272 690 618 476 654 214 1 130 963 141 727 665 252 178 177

 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -
 200 - 499 obyvatel 582 299 283 562 20 333 31
 500 až 999 obyvatel 2 826 1 422 1 404 2 480 346 1 590 422
 1000 až 1999 obyvatel 7 121 3 554 3 567 6 236 885 3 710 1 332
 2000 až 4999 obyvatel 55 498 27 854 27 644 49 551 5 947 31 092 7 653
 5000 až 9999 obyvatel 73 971 36 739 37 232 65 415 8 556 38 471 10 976
 10000 až 19999 obyvatel 42 529 21 103 21 426 39 180 3 349 22 265 4 528
 20000 až 49999 obyvatel 182 172 90 372 91 800 157 380 24 792 91 316 30 208
 50000 až 99999 obyvatel 459 226 223 386 235 840 404 693 54 533 236 204 68 355
 100000 a více obyvatel 448 765 213 747 235 018 405 466 43 299 240 271 54 672

1 169 106 554 382 614 724 1 144 483 24 623 722 986 34 728

 do 199 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -
 200 - 499 obyvatel 1 634 820 814 1 544 90 1 065 101
 500 až 999 obyvatel 4 747 2 328 2 419 4 578 169 3 190 211
 1000 až 1999 obyvatel 18 250 8 996 9 254 17 792 458 12 477 642
 2000 až 4999 obyvatel 31 602 15 402 16 200 30 619 983 20 304 1 147
 5000 až 9999 obyvatel 47 049 23 000 24 049 45 736 1 313 28 953 1 732
 10000 až 19999 obyvatel 27 311 13 459 13 852 27 036 275 16 138 469
 20000 až 49999 obyvatel 204 723 97 548 107 175 200 921 3 802 126 338 5 972
 50000 až 99999 obyvatel 389 571 185 040 204 531 381 339 8 232 241 564 11 973
 100000 a více obyvatel 444 219 207 789 236 430 434 918 9 301 272 957 12 481

[1]  předběžné výsledky

 Údaje podle velikostních skupin městských částí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom městské části

 k 1.3.2001 celkem

 v tom městské části

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 1.3.1961
 1.12.1970
 1.11.1980
 3.3.1991
 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Datum sčítání, velikostní skupiny městských částí  Obyvatelstvo 
celkem

 v tom  v tom s pobytem  Narození v 
obci trvalého 

bydliště
 Z celku cizinci


	Data

